
 
Gostynin, dnia 10.12.2012 r. 

 
ZARZĄD POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 
 
oznaczenie sprawy 272.47.2012 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY/                         
ODRZUCENIU/WYKLUCZENIU OFERTY 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na sukcesywne dostawy oleju opałowego dla jednostek 
organizacyjnych Powiatu Gostynińskiego. 

 
 
1.Wybór oferty: 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) zawiadamiam, Ŝe w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości nie przekraczającej wyraŜonej w złotych kwoty 200 000 euro dla 
zadania pn: „Sukcesywne dostawy oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych 
Powiatu Gostynińskiego”, na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez firmę: TRANS-KOL Paliwa Sp. z o.o.                     
z siedzibą w Kole przy ulicy Toruńskiej 186; 62-600 Koło 
Cena oferty wyniosła brutto 3,62 złotych/litr 
 

Uzasadnienie 
  

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) „Zamawiający wybiera ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia”. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszą cenę spośród złoŜonych 
ofert. 
 
2.Wykluczenie oferty: 
 
Zamawiający wyklucza ofertę złoŜoną przez PHU PETROMOT ul. Konińska 45, 62-560 
Skulsk 

 
Uzasadnienie 

 
 Na podstawie art. 24 ust.2 pkt 3  ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 
2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) 
Zamawiający wyklucza złoŜoną ofertę  w przetargu nieograniczonym na  sukcesywne 
dostawy oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych Powiatu Gostynińskiego. 
  



W złoŜonej w dniu 4 grudnia br. Ofercie Wykonawca stwierdził, iŜ: 
 „Podstawą kalkulacji ceny ofertowej jest cena hurtowa oleju opałowego producenta, którym 
jest PKN ORLEN S.A.  (podać nazwę producenta i adres jego strony internetowej), 
www.orlen.pl 
z dnia  30 listopada 2012 r. w wysokości 2924 zł za 1000 litrów”. 
Natomiast na stronie internetowej Koncern PKN ORLEN S.A. w dniu 30.11.2012 r. podaje 
cenę wynoszącą 3060 zł za 1000 litrów. 
Informacje te mają wpływ na wynik prowadzonego postępowania. 
 
 Na podstawie art. 24 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, 
poz. 759 ze zm.) ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą zgodnie                               
z art. 89 ust.1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Gostynińskiego  

Jan Baranowski 
 
 
  


